Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3145/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
instalação de lombada na rua
Geraldo Pereira de Brito em
frente ao  condomínio Jade,
proximidades do nº 195, do
Joias de Santa Bárbara,
Planalto do Sol.
Protocolo 30355/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de instalação de lombada na rua
Geraldo Pereira de Brito em frente ao  condomínio Jade 195, do Joias de santa
Bárbara, Planalto do Sol

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois segundo eles o trecho é movimentado e motoristas empregam alta
velocidade, pondo em risco pedestres, e como se trata de um grande
condomini existe uma grande quantidade de crianças.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2S3Y6U0V9F2P6E6
		2021-10-26T17:43:03-0300